-r@,
PREFEITURA MUNICIPAL DE ;ecuanÃo

PORTARIA NO559, DE 05 DE ABRIL DE 2021.

coNCEDE cRATIFIc.tÇÃo DE

cLASsE ESPECIAT, À s,q,NoRA DA
SILVA MORAES.

o PREFETT0 MUNICIPAL DE JAcuARÃo, no uso de suas

atribuições que the confere a Lei Orgânica do Município,

CONSIDERANDO o memorando no22912021 enúado pela Seuetaria

Municipal de Educação e Desporto,

RESOLYE:

Aú, 10. Conceder gratificaçáo de classe especial de l,73Yo sobre a carga

honária de 03h45min semanais para a servidora Sandra da Silva Moraes, Professor N3B,

matrícula no 4806-2 a contar de A810312021 até2711212021.

Art.2o. Esta Portaria entraem vigor na data de sua publicação, com efeitos

retroativos.

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos cinco (05) dia do mês de abril do ano

de dois mil e vinte e um (2021).

Marcel Telis
Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se

Ae-
Lúcia Carvalho de Oliveira
Secretária de Administração
BAC/

&e,b